
Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2019.(XI.6.) önkormányzati 

rendelete a 2019.évi költségvetésről szóló 6/2019.(II.13.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 23.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörépben eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 

6/2019.(II.13.) önkormányzati rendelet (továbbiakban rendelet) 1. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetését 

 

12.732.187.- Ft bevétellel és 

12.732.187.- Ft 
kiadással növeli 

meg. 

 

Ezen belül a bevételeket: 

 

12.732.187.- Ft Felhalmozási célú önkormányzati támogatások ÁHB. 

 

a kiadásokat: 

 

2.668.490.- Ft Egyéb tárgyi eszközök beszerzése 

720.491.- Ft Beruházás célú előzetesen felszámított ÁFA 

6.703.486.- Ft Ingatlanok felújítása 

1.809.941.- Ft Felújítási célú előzetesen felszámított ÁFA 

653.370.- Ft Egyéb szolgáltatások 

176.409.- Ft Működési célú előzetesen felszámított ÁFA 

 

állapítja meg. 

 

Az 1 §.-ban megállapított kötelező feladatok bevételei és kiadásai a következők szerint 

alakult az III. negyedévben: 

Költségvetési bevételek: 165.467.181.- Ft 

Költségvetési kiadás 158.463.233.- Ft 

Finanszírozási bevételek 109.591.557.- Ft 

Finanszírozási kiadások 95.526.530.- Ft 

Bevételek összesen 275.058.738.- Ft 

Kiadások összesen 253.989.763.- Ft 

Többlet 21.068.975.- Ft 

 

2.§ Ez rendelet kihirdetés napján lép hatályba, azt követő napon hatályát veszti. 

 

Papp Attila Csaba                                                                                   Kovács Laura 

polgármester                                                                                                  jegyző 


